

## Referat fra møte i lbestad eldreråd 12.11.2014

**Disse møtte:** Ronald Coucheron, Marthe Stensen, Svanhild Johansen, Arnold Simonsen, vararepresentant Harry Jensen.  
Leder Steinar Normann var ikke til stede.  
I tillegg møtte kulturleder Annie Mikalsen, ordfører Dag Sigurd Brustind, rådmann Helge Høve og påtroppende rådmann Roa Jensen i deler av møtet.

Orienteringer av ordfører:

Fortau Hamnvik – lbestad skole

Veiarbeid Selgestein – Planlegging ønskes påbegynt i 2015

Veiarbeid Hamran - i 2015.

Dette vil foregå til sommeren, og juni og juli er sannsynlig tidspunkt. Veien vil bli fullstendig stengt, og derfor jobbes det for å opprette midlertidig fergeleie. Dette blir sannsynligvis på Breivoll. Alt dette vil det bli informert om når den tid nærmer seg.

### Sak 18-14      **Framtidig sykehjem**

Rådmannen orienterte vedrørende utredning om dette, og om omsorgstjenesten i sin helhet.

Rådmannen har oppnevnt ei referansegruppe som blant annet skal bestå av en person fra eldrerådet.

*Eldrerådet har valgt Harry Jensen som representant med Svanhild Johansen som vara.*

### Sak 19-14      **Den kulturelle spaserstokken - DKSS**

Felles opprop fra eldrerådene i Troms fylke vedrørende regjeringens forslag om å ta bort Den kulturelle spaserstokken, men i følge media har regjeringen trukket forslaget.

Kulturleder Annie orienterte:

Den kulturelle spaserstokken dekker kun profesjonelle artister/kunstnere.

For år 2014 er det tildelt kr 26.000,-, og for årene 2013/-14 gjenstår det rundt kr 20.000,-. Midlene fordeles i samråd med kommunen og eldrerådet.

**Sak 20-14**      **Aktivitørstilling Rolløya aktivitetssenter**

Ordfører orienterte om situasjonen. Han vil be om et møte mellom kommunen og Rolløya aktivitetssenter/Rolløya pensjonistforening.

Eldreråd vedtar følgende:

Brev til Ibestad kommune ved ordfører:

*Ibestad eldreråd ser med bekymring på at en så viktig funksjon for Rolløyas eldre ikke er avklart etter så lang tid som ett år. Ibestad eldreråd krever at kommunen snarest, og innen utgangen av 2014, får en avgjørelse angående aktivitørstillingen ved Rolløya aktivitetssenter.*

**Sak 21-14**      **Felles eldrerådsmøter**

Ibestad eldreråd ser fram til eventuell invitasjon fra Kvæfjord eldreråd som de første arrangører av fellesmøter for eldrerådene i regionen.

**Sak 22-14**      **Orienteringer**

Tatt til etterretning.

**Neste møte settes til 5.12.2014 kl 09.30.**

Møte slutt kl 12.30

**Ibestad eldreråd**



**Anna-Beth Fosshaug**  
sekretær